
   UBND HUYỆN CẦU NGANG         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   TRƯỜNG THCS MỸ HÒA                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

        Số:   82 /QĐ-THCSMH                                        

Mỹ Hòa, ngày 25 tháng 9  năm 2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện quy định về công khai của 

nhà trường theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT Năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ MỸ HÒA: 

  

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường 

phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 

15/9/2020);  

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Thông tư quy định về công khai trong hoạt động của các cơ 

sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Kế hoạch số 36 /KH-THCSMH ngày 6 tháng 9 năm 2024 về thực hiện quy 

định về công khai theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo của Trường THCS Mỹ Hòa trong năm học 2024 - 2025;  

Căn cứ vào tình hình thực tế tại đơn vị.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện quy định về công khai trong 

nhà trường theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT trong năm học 2024 2025 gồm các 

ông, bà có tên sau đây:  

- Trưởng ban: Ông Trần Văn Bảy - Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng  

- Phó Trưởng ban:  

+ Bà: Trần Thị Loan Phương – P.Bí thư Chi bộ - P.Hiệu trưởng 

+ Bà: Dương Thị Mỹ hạnh – CTCĐ 

- Các Ủy viên:  

+ Ông: Trần Hữu Triệu- Trưởng ban TTND  

+ Bà: Nguyễn Thị Thùy Trang - Tổ trưởng Tổ Ngữ văn – Tiếng Anh  

+ Bà : Nguyễn Thị Linh Phương – Tổ phó  Tổ Ngữ văn – Tiếng Anh 

+ Bà:  Nguyễn Thị Mộng Đầy- Tổ trưởng tổ Toán- Tin 



 

 + Ông: Trần Văn Vũ Tổ phó tổ Toán- Tin 

+ Bà: Nguyễn Thị Thúy Kiều - Tổ trưởng tổ KHTN - Công nghệ 

+ Bà : Giang Ngọc Thúy - Tổ trưởng tổ Lịch sử & Địa Lý – GDCD- GDTC- Nghệ 

thuật  

+ Bà : Lâm Thị Hiếu - Nhân viên kế toán  

+ Bà : Lê Thị Ngọc Yểm - Nhân viên văn thư 

+ Bà Trần Thị Trang Thư- Phụ trách Y tế  

+ Bà Trịnh Thị Thanh Trúc- Phụ trách Thiết bị - CSVC  

+ Bà Phạm Hà Trình- Phụ trách Thư viện 

Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện quy định về công khai có nhiệm vụ triển khai thực 

hiện công khai theo các nội dung qui định đối với trường trung học cơ sở. Quyết định 

này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Điều 3. Các ông bà có tên nơi Điều 1 và các bộ phận trong nhà trường có trách 

nhiệm thi hành quyết định này. /. 

 

Nơi nhận:                                                                                     HIỆU TRƯỞNG 
   - Phòng GD-ĐT Cầu Ngang; 

    - Như điều 3; 

    - Lưu VT. 

 

                                                                                             Trần Văn Bảy 


		baytranvan005@gmail.com
	2024-10-02T07:59:28+0700
	Location
	TRẦN VĂN BẢY
	Ký số văn bản


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T08:34:55+0700
	 - Cầu Ngang
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ MỸ HÒA<baytranvan005@gmail.com> đã ký lên văn bản này!




